**D**e timore domini

Subsistere i  
perfectōne ne  
decipiat.

Desistere ab  
offensione ne  
rejciat

Persistere in  
dilectione ut  
lex impleatur

Resistere ne  
punitiōe gra  
ui punitur.

**T**imere d<sup>r</sup>  
homo deus  
vi possit

**T**inere debet homo  
semp deum qvſq;  
ad beatitudinem co  
firmatus nō potest homo eē  
securus, nam angeli in celo  
et primi parentes in terrestri  
paradiso peccauerūt. Gene.  
iiij. capi. Lot⁹ qui inter pessi  
mos peccatores fuit bonus  
postq; inde ab eis eruit ine  
briatus cum filiabus specca  
uit. Genes. decimonono.

**T**imor dei facit hominem  
a peccato desistere et peccata  
cavere ideo credebat abrahā  
q; abimelech ficeret eū occi

di propter satam dicens cō  
gitauit q; non esset timor dei  
in loco isto. Genes. xx. ca.  
Obstices timuerunt deū  
ideo non necauerūt filios he  
breorum. Exod. primo cap.  
Tobias humor qui exerce  
bat nuptias cum timore dei  
nō intravit ad uxorem vscq;  
ad diem tertium. Tobie. ix.  
Eleazarus noluit verita co  
medere sed tormentatus ait  
Domine ppter timorem tu  
um libenter hec patior. scđi.  
Jachabe. vi. Timor dei  
causa est q; homo bene opet  
et diligat deum. ideo volunt  
dominus fili⁹ ista hel timo  
rem incutere et legem cum to  
nereis et igne dare. Exo. xx.  
Post transitum maris rubri  
ppls timuit dñm et credidet  
deo et moysi suo eius. Exo.  
xiiij. Abdias dispensator do  
mus achab. q; dñm timebat  
abscōdit prophetas et paue  
eos cum iezabel volebat eos  
occidere. iiiij. Regum. xvij.  
ca. Josaphat docuit iudices  
ut timor dei esset inter eos si

pellent lene regere populum  
q. Paralipomenon. xxvij.  
Iohannes timens deum iobias  
q̄ regem rapiebat corpora oc-  
cisor̄ et sepeliebat ea Iohanie  
.ij. capitulo. Judith vidua  
quia timebat deum sic opera-  
batur ut nullus loqueret de  
ea malum verbum. Judith  
octauo capitulo. Inter alia  
quibus commendabat iob.  
q̄ esset bonus et iustus est tu-  
mor domini. Job primo ca-  
tuli timorati sepelirunt ste-  
phanum quod est opus misse  
rericordie Actuum. vij. capi.  
De conversione cornelij deū  
timencis dixit petrus. in om-  
ni gente que timent deū ope-  
ratur iusticiam Actuum deci-  
mo. Timorem domini nō  
habentes grauerter puniantur.  
Nam homines quos misit  
rex babilonis ad habitandā  
samiam non timuerunt de-  
um et misit deus leones qui  
interfecerunt eos. iij. Regū  
xvj. Jonas qui deū nō timu-  
it tempestatem meruit quod  
naute videntes timuerunt de-

um Jone. j. Ob hanc causaz  
dicit dominus. Timete eum  
qui potest corpus et animam  
pdere in gehennam. Mathei  
x. Si tam grauier punitus  
est seruus qui non multipli-  
cauit talentum quid fier de il-  
lis qui vivendo omnia luxu-  
nose omnia bona dissipauer-  
unt Mathe. xv. Valde gra-  
uiter puniuntur illi qui oga  
iniquitatis perpetraverunt te-  
um nō timores ex quo sic pu-  
nunt qui oga pietatis et mi-  
sericordie nō fecerunt. Ma-  
thi. xv.